
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Juniorinnen U 18 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 089 51
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Zellhausen 7 12:2 73:25 66:28 480:296
2 TSG Himbach/TC Altenstadt MSG 7 10:4 58:40 56:37 426:388
3 TC Schöneck II 7 9:5 67:31 60:35 446:349
4 BW Schlüchtern 7 9:5 56:42 57:38 446:314
5 Bad S-Salm/Wächtersb/Birst MSG III 7 8:6 59:39 50:39 371:343
6 TV Hausen 7 6:8 47:51 43:47 376:378
7 TC Meerholz 7 2:12 30:68 31:61 326:449
8 GW Biebergemünd 7 0:14 2:96 4:82 153:507

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2011 09:00

09:00
14:00

TG Zellhausen
TC Schöneck II
Bad S-Salm/Wächtersb/Birst …

TV Hausen
TSG Himbach/TC Altenstadt M…
BW Schlüchtern

12:2
7:7
7:7

So. 08.05.2011 11:00 GW Biebergemünd TC Meerholz 0:14
Sa. 14.05.2011 09:00

09:00
09:00

TV Hausen
TC Meerholz
TG Zellhausen

GW Biebergemünd
BW Schlüchtern
TC Schöneck II

14:0
6:8
11:3

Sa. 21.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Himbach/TC Altenstadt M…
BW Schlüchtern
TC Schöneck II
Bad S-Salm/Wächtersb/Birst …

TV Hausen
TG Zellhausen
GW Biebergemünd
TC Meerholz

9:5
4:10
14:0
12:2

Sa. 28.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schöneck II
GW Biebergemünd
TG Zellhausen
TV Hausen

BW Schlüchtern
TSG Himbach/TC Altenstadt M…
Bad S-Salm/Wächtersb/Birst …
TC Meerholz

12:2
0:14
9:5
12:2

Sa. 18.06.2011 09:00
09:00
14:00

TSG Himbach/TC Altenstadt M…
TC Meerholz
Bad S-Salm/Wächtersb/Birst …

TG Zellhausen
TC Schöneck II
TV Hausen

11:3
2:12
5:9

Sa. 13.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Schlüchtern
GW Biebergemünd
TG Zellhausen
TV Hausen

TSG Himbach/TC Altenstadt M…
Bad S-Salm/Wächtersb/Birst …
TC Meerholz
TC Schöneck II

14:0
0:14
14:0
0:14

Sa. 20.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Biebergemünd
TV Hausen
TC Meerholz
TC Schöneck II

TG Zellhausen
BW Schlüchtern
TSG Himbach/TC Altenstadt M…
Bad S-Salm/Wächtersb/Birst …

0:14
5:9
4:10
5:9

Sa. 27.08.2011 09:00
09:00

TSG Himbach/TC Altenstadt M…
BW Schlüchtern

Bad S-Salm/Wächtersb/Birst …
GW Biebergemünd

7:7
12:2
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